duxit: quamque ante vos modo caussam iudica-
 runt iudices inter Academiam atque Ebrietatem,
 ea praesenti caussae gemina est. Dispicite enim
 nunc, utrum porcorum instar huiusmodi spectantes
 in voluptate viuere deceat, magnanimum nihil
 cogitantes; an post honestatem collocatos, quod
 delectat, liberos liberaliter philosophari, neque
 dolorem, ut inquietum quiddam; metuentes, ne-
 que suane quod est mancipiorum more sequen-
 tes, quaerentesque felicitatem in melle et sicu-
 bus? Tales enim escas imprudentibus ista pro-
 ponens, et laborem velut terriculamentum quod-
 dam ostentans, plerosque ad se allicit: in quibus
 etiam miserum istum, nostras ut habendas excu-
 teret,

εῖντα τηρήσασα. οὐ γάρ ἀν ὑγιαίνων πότε προσεῖ
ήκατο τὰς παρὰ ταύτης λόγυς. καίτοι τί ἀν
ἔγω ἀγανακτοίην πατέ αὐτῆς, ἔπει 14) μηδὲ τῶν
θεῶν Φειδεσταφ., ἀλλὰ τὴν ἐπιμελεῖαν αὐτῶν
διαβάλλει; ὡς εἰ σωφρονεῖτε, καὶ αὐτεβείας
ἀν δίκην λάβαιτε παρ' αὐτῆς. ήταν δὲ ἔγωγε
ώς καὶ δε αὐτῇ παρεσκεύασμα ποιήσασθαι τὰς λό-
γυς, ἀλλὰ τὸν Ἐπίκρον αὐτοβίβασταμ συνα-
γορεύσοντα. ἔτως ἐντρυφᾶται δικαιηρίω. πλὴν
ἀλλὰ ἐκεῖνά γε αὐτὴν ἐρωτᾶτε, οἵκεις ἀν οἴσται
γενέσθαι τὸν Ἡρακλέα, καὶ τὸν ἡμέτερον 15)

Θησέα,

teret, adduxit, cum obseruasset aegrotantem, neque enim sanus unquam orationem illius admissurus erat. Verum quid ego isti indignerry quae ne Dis quidem parcat, sed eorum calunniatur prouidentiam? Itaque si sanum sequi iudicium volueritis, impietatis etiam poenam ab istis sumseritis. Audiui equidein neque ipsam ad dicendum se comparasse, sed Epicurum adducturam esse Patronum: adeo tribunalis maiestatein per delicias conculetat. Verum illud certe istam interrogate, quales putet futuros fuisse Herculem

L 5

et

14. ἔπει] Pro quandoquidem, ut Latinorum ubi. Vid. Icar. c. 9. pr. Reitz.

15. ἡμέτερον] Gesnerus ὅμηρον edi voluit, et huic assentior. Thesea vestrum enim melius, procedit, quam nostrum, et si suum quoque Thesea Stoa dicere queat, tamen minus com-

Θησέα, - εἰ πεισθέντες τὴν ἡδονὴν, ἔφυγον τοὺς πόνους; οὐδὲν γάρ ἀν ἐκώλυε μεσῆν ἀδικίας σίναι: τὴν γῆν, ἐκένων μὴ πονησάντων. ταῦτα εἴπον, ἂ πάνυ τοῖς μακροῖς τῶν λόγων χαίρεσσα. εἰ δέ γε ἐθελήσειε κατὰ μικρὸν ἀποκρίνασθαι μοι συνεργωτωμένη, τάχισα ἀν γνωσθείη τὸ μηδὲν οὔτα. πλὴν ἀλλὰ ὑμεῖς γε τῷ ὄρης μημονεύσαντες, ψηφίσασθε ἥδη τὰ εὖορα, μὴ πιεύσαντες. Επιτέρῳ λέγοντι μηδὲν ἐπισκοπεῖν τῶν παρ' ἡμῖν γιγνομένων τὰς θεάς. EPM. Μετάσηθι. Ο Επίκερος, ὑπὲρ τῆς ἡδονῆς λέγε 16).

ΕΠΙΚ.

et vestrum Thescum, si, voluptatis castra fecuti, fugissent labores. Nihil enim impediebat quo minus iniustitiae plena esset terra, illis detrectantibus laborem. Haec dixi non vehementer gaudens longis orationibus. Si vero voluerit in breui altercatione mihi respondere, celeriune, quam nihil sit, intelligatur. Verum vos iurisiurandi memores, religiose iam ite in suffragia, nec Epicuro credite dicenti, nihil inspicere eorum, quae apud nos sunt Deos. MERC. Transi. Tu Epicure, pro voluptate dicio.